DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 16 DE MARÇO DE 2021 EDIÇÃO N° 239

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 239 – Ventania, 16 de março de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 4

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO No03/2021
RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o art.143 e seguintes da Lei Orgânica do
Município combinado coma Lei municipal nº 548,de 21 de junhode 2011 e demais dispositivos legais,torna público o RESULTADO PARCIAL conforma a
seguir:

Professor: Sede-Ventania.
Classificação Pontuação Candidato Nº de Inscrição.

1° 98 Camila Gonçalves Cardoso 14
2° 95 Evani de Souza 29
3º 93 Silvia Tatiane dos Santos 18
4º 93

Cassiana de Oliveira Barbosa 38
5º 93 Carolina Wedan 36
6º 92 Graciane Wolf de Mello Queiroz 20
7º 91 Kelli da Silva Rentz 24
8º 88 Selma de Oliveira Mainardes 28
9º 87 Vergínia Aparecida de Souza Lara 21

10º 87 Vanilda Isaltino Silva 15
11º 87 Franciele Mainardes Camargo 12
12º 87 Ronise Aparecida Tokarski 17
13º 86 Franciele Subtil 16
14º 84 Josiane Bueno de Almeida 07
15º 84 Rubia Machado dos Santos Chuelong. 32
16º 82 Maria do Rosário Ferreira 03
17º 81 Natali Belkeman de Oliveira 23
18° 81 Cíntia Gonçalves Corrêa 01
19° 80 Neusa Ribas dos Santos 22
20º 79 Maria Isabel Domingues 04
21º 77 Eunice Alves Machado 27
22º 76 Silmara Teixeira Bastos 19
23º 76 Eliane Fátima da Silva Oliveira 10
24º 76 Cristiane de Fátima de Souza de Lara. 08
25º 76 Ingledi Karol dos Passos Sampaio 06
26º 76 Edineia Pascoal de Melo 30
27º 76 Edilce Ferreira Moreira 35
28º 75 Rosenilda Ribeiro de Freitas 13
29º 75 Josiane Lopes Paganini 33
30º 75 Karina de Souza Napoleão 11
31º 72 Daliana de Fátima dos Santos 02
32° 65 Aline Silva do Nascimento 09
33º 65 Luana Santos 25
34º 65 Sirineia Luiza Napoleão 26

Professor:  Novo Barro Preto
Classificação Pontuação Candidato Nº de Inscrição.

1° 93 Heliton Manys 10
2° 93 Gleici Kelli Gonçalves da Silva 18
3º 93 Caroline Ribas de Morais 24
4° 92 Graciane Wolf de Mello Queiroz 09
5º 91 Marta Batista Camargo 19
6º 90 Giseli Cantarelli Fachi 12
7º 90 Samira de Oliveira Mainardes 28
8º 89 Giane Aparecida Pinheiro 13
9º 88 Suellen de Oliveira Mainardes 26

10º 88 Selma de Oliveira Mainardes 14
11º 86 Ana Márcia da Silva 01
12º 85 Alice Ferreira Mendes 08
13º 85 Marisete Ribas Vascove 27
14º 85 Débora Cristina de Almeida 11
15º 84 Rubia Machado dos Santos Chuelong. 20
16º 83 Taís Delfino Mendes 03
17º 83 Jussara Martins de Abreu 17
18° 81 Mayara Rentz Pinheiro 05
19° 80 Valdemir Teixeira Bastos 07
20º 80 Alessandra Aparecida Felix da Silva 25
21º 80 Gracieli de Jesus Rodrigues de Almeida 16
22º 76 Edineia Pascoal de Melo 04
23º 75 Roni Mari Moreira Ferreira 15
24º 75 Gislaine Cardoso de Jesus 02

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 239 – Ventania, 16 de março de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 3 de 4

25º 65 Daniele Bittencourt 21
26º 65 Adriane Barbosa de Oliveira 06

Professor - Água Clara
Classificação Pontuação Candidato Nº de Inscrição.

1° 81 José Nilson Nunes da Silva 01
2° 65 Regiane Conti de Oliveira Silva 02

Professor de Educação Física - Sede Ventania
Classificação Pontuação Candidato Nº de Inscrição.

1° 96 Kelli da Silva Rentz 05
2° 95 Gerci Neuri Chaves Carneiro 02
3º 93 Suellen de Oliveira Mainardes 12
º4 87 Karlyne Sampaio 03
º5 86 Dizonê Barbosa Bueno 04
6º 86 Cristina das Graças Oliveira 08
7º 81 Thiago Henrique de Melo 09
8º 75 Rosislaine Martins Carneiro 07
9º 75 Letícia Batista dos Santos 01

10º 70 Luciano Alves dos Santos Guirado 10
11º 70 João Amintas Oliveira Neto 11
12º 70 Geise de Paula Vieira 06

Ventania, 15 de março de 2021.
José Carlos Costa dos Santos

Presidente da Comissão Especial de Seleção
Jose Luiz Bitencourt
Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO No 02/2021
RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o art. 143 e seguintes da Lei Orgânica do
Município combinado com a Lei municipal nº 548, de 21 de junho de 2011 e demais dispositivos legais, torna público o RESULTADO PARCIAL conforma a
seguir:

LOCAL: VENTANIA – SEDE
CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO

01 31 ELAINE APARECIDA DA SILVA 021
02 30 ANDREIA TEIXEIRA 037
03 20 SILVANA VALERIA BRACISIEWRCZ 027
04 20 ALVARA JOSELIA DE SOUZA 004
05 17 LARISSA SABRINE SCHROEDER 032
06 15 TAMARA DE SOUZA BUENO 059
07 15 SABRINE DE QUEIROZ 033
08 15 ALINE DE QUEIROZ 034
09 13 MARIA GABRIELLY SILVEIRA MAINARDES 050
10 12 CAROLINE SOARES DE OLIVEIRA 058
11 11 TAYNA DE FÁTIMA LAUREANO 039
12 10 SILVANA APARECIDA DA SILVA 030
13 10 JOSECLEIA PARECIDA SOUZA 038
14 09 PALOMA DE LARA 057
15 07 ANDREIA SIMONE GABRIEL BARBOSA MEDEIROS 048
16 07 LILIANE APARECIDA RESENDE 046
17 07 FRANCIELE CRISTINA SOARES 056
18 07 RUTE MARTIN VIANA 045
19 05 ROSENILDA RIBEIRO DE FREITAS 015
20 05 CRISTIANE APARECIDA DE ALMEIDA DE MATOS DA DA SILVA 049
21 05 ANA PALA DA SILVA 060
22 05 KATIA MIRIANE FERREIRA 022
23 05 SANDRA MARA LUZ DA SILVA 036
24 05 JENIFER ALINE GOBBO RODRIGUES 055
25 05 GESSICA DAS SORES BRITO 035
26 05 MARCOS DO PRADO SOARES 040
27 05 JAINARA MARIA DOS SANTOS COSTA 051
28 05 TAILINE DE JESUS FELIX 005
29 05 JOSIELE GONÇALVES 017
30 05 ELOANE SOARES ROSSE 003
31 00 CAMILA DE CASSI BARBOSA MESQUITA 007
32 00 BRUNA FLÁVIA BRITO QUINTANA 014
33 00 RAQUEL DE OLIVEIRA MARTINS 026

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 239 – Ventania, 16 de março de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 4 de 4

LOCAL: NOVO BARRO PRETO
CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO

01 30 RODINEIA DOS SANTOS 025
02 30 RAFAELA MARCONDES 029
03 24 JESSICA APARECIDA DA SILVA CAMARGO 011
04 15 GISLAINE CARDOSO DE JESUS 016
05 15 ADRIANE BARBOSA DE OLIVEIRA 013
06 15 JOÃO PEDRO BUENO DOS SANTOS 001
07 09 CLEIDINEIA MARCONDES BUENO 044
08 05 KARINA FOGAÇA DA SILVA 052
09 00 ALINE ALVES DA SILVA 047

Ventania , 15 de março de 2021.
Fernanda Aparecida Pires

Presidente da Comissão de Seleção
Jose Luiz Bitencourt
Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO No03/2021
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO No 02/2021

		2021-03-16T17:05:41-0300
	Município de Ventania